[image: ]

О признании утратившим силу постановления акимата Кармакшинского района от 6 мая 2019 года № 943 "Об утвердении коэффициента зонирования, учитывающего месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте в Кармакшинском районе"
Постановление Кармакшинского районного акимата Кызылординской области от 16 июня 2020 года № 119. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 17 июня 2020 года № 7523
[bookmark: z4]
      В соответствии с пунктом 2 статьи 50 закона Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат Кармакшинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. О признании утратившим силу постановление акимата Кармакшинского района от 6 мая 2019 года № 943 "Об утверждении коэффициента зонирования, учитывающего месторасположение объекта налогообложения в населенном пункте в Кармакшинском районе" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 6788, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан от 28 мая 2019 года).

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района А. Кошалакова.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Аким Кармакшинского района

М. Калдарбеков

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14